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Kallelse och information - Årsmöte Svenska Rugbyförbundet 2025 
 
Datum: Lördag 26 april.  
Tid: 13:00 - 17:00  
Plats: Scandic Backadal; Bäckebolsvägen, 422 53 Hisings Backa 

 
Kära medlemmar, 
Vi har nöjet att bjuda in er till Svenska Rugbyförbundets årsmöte, som i år äger rum på 
Scandic Backadal i Göteborg. Vi ser fram emot att träffa er och tillsammans diskutera viktiga 
frågor som rör förbundets framtid. Årsmöteshandlingarna har publicerats på förbundets 
hemsida och har även skickats ut via e-post till medlemmar, SDF samt ombud. 

På grund av sjukdom har vår kassör tyvärr varit frånvarande under den period då samtliga 
handlingar skulle färdigställas. Det innebär att årsredovisning, revisionsberättelse samt 
budget inte har kunnat publiceras i tid. Övriga styrelsemedlemmar har tagit över arbetet för 
att slutföra dessa dokument och säkerställa att allt är korrekt innan de skickas ut. Vi ber om 
er förståelse och kommer att publicera handlingarna så snart de är klara. Även 
verksamhetsberättelsen har blivit något försenad, men vi arbetar intensivt med att 
färdigställa den och hoppas på föreningarnas förståelse då vi är ett begränsat antal personer 
som arbetar med att sammanställa materialet. 

Tack för ert tålamod och engagemang, vi ser fram emot att ses på årsmötet! 

Tidpunkter att förhålla sig till: 
12:45 - 13:00: Ankomst och registrering 
13:00 - 14:30: Förmöte 
14:30 - 15:00: Paus inkl. fika 
15:00 - 17:00: Årsmöte 

 
Alla intresserade har närvarorätt på årsmötet men endast medlemsföreningar, som har 
betalat medlemsavgift senast 31 december 2024, har förslags- och rösträtt. Närvarolista och 
röstlängd upprättas på plats med hjälp av aktuell medlemsförteckning. Medlemsåret är 1 
januari till 31 december.  
 
Vi hoppas att så många som möjligt kan närvara och bidra med sina synpunkter och idéer. 
Vänligen säkerställ att ombud har lämnat en fullmakt inför årsmötet, som visar att ni har rätt 
att representera er organisation med rösträtt vid årsmötet. Fullmakt kan lämnas in fram till 
dess att upprop sker vid årsmötet. 
 
För övriga frågor, kontakta SRF via kansli@rugby.se 

 
Med vänliga hälsningar, 
Styrelsen för Svenska Rugbyförbundet 
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